den

2. Transeo ad Kirckelenses Dynastas, quorum dominium ad Blesam ortum est initio saeculi XIII ex dominio Saraevverdano Comitum in pago Blesensi, atque ex eo tempore a Comitatu Saraevverdano separatum mansit, tandem vero terris Palatinis cum maxime Bipontinis accrevit. *Henrico I de Kirckel*, fratri Ludovici II Sarvverdani Comitis, circa an. clcccxlii nullis ex coniuge *Jrmengarde* relictis haeredibus mortuo, successerunt dicti fratris sororumque filii, quod sequentes litterae nos docent: *Idcirco gesta hominum literis imprimuntur, ut ipsa rei veritas vivaci memoria ad posteros deferatur. Inde est, quod ego Johannes S frater meus Arnoldus de Syersbergh (m), literis presentibus protestamur, quod cum bone memorie*

den Johanni de Heintzenberg (qua de familia vide consult. *Kremer*, Genealog. Geschichte der Graven von Sponheim I Abth. §. xxxviii. not. 114. p. 93 & 94.) homines S. Stephani in Advocatia Ravengersburg, Nosbaum, Alsenzich, Rurburen &c. sub lege beneficiaria confert xiiii Jun. MCCCLXXXV. Dependet inde sigillum *Henrici Com. de Sarwerde*, quod praeter alia insignia scutulum habet, in quo aquila biceps, insigne Comitatus Sarwerdani signumque clientelae Imperii, apparet. cf. *Speneri* hist. insign. illustr. L. III. c. XXVI. Com. & Princ. Nassov. §. VII p. 653.

- (m) Fuerunt Siersbergii ex ordine Dynastarum, quod ex eorum cognatione cum Sarwerdanis Comitibus inferre licet, maleque adeo inter nobiles inferiores referuntur. *Siersberg* s. *Sigirsberg*, si latino sermone exprimere velis, est *Sigeberti Castrum*, situmque ad confluentes Nidae & Saravi in pago Sargoviae superioris; cf. *Chron. Gottwic.* p. 764. *Honthem.* Hist. Tr. dipl. Tom. I saec. VII diff. §. VIII p. 58. Originem illud debet, uti supra conieci
- cap

*morie avunculus noster Dominus Henricus de Kirckle de hac vi-
 ta intestatus decederet, nos duo predicti fratres, videlicet Johan-
 nes & Arnoldus ceterique heredes Lodevicus, filius Comitis de
 Sarwerden (n) & Dominus Theodericus de Hagene (o) Alex-
 ander de Staleken, cum Domina Irmegardi relicta Domini de
 Kirckle, pari consilio & assensu fratribus de monte S. Marie
 in Werneswilre villam de Walesheym, octoginta librarum nova-
 rum Metensium per se obligatam & Ecclesiam cum omnibus atti-
 nentiis suis, utramque libere in Elemosynam contulimus perpe-
 tuo possidendam. In donatione, qua huius Elemosyne hec nostra
 consideratio fuit ut si quando adversus predictos fratres dilectus
 avunculus noster aliquid deliquisset, in recompensationem omni-
 um iniuriarum, precipue triginta librarum, quas violenter de-
 torisit ab eis, & omnium aliarum molestiarum, quasunque eis in-
 tulisset, quasi quoddam sacrificium satisfactionis illi ecclesie contra-
 dite suppleret. Et ne super his predicta Ecclesia aliqua indebita
 vexatione in posterum ab heredibus nostris fatigetur, que facta
 sunt presenti chartule inscribi fecimus & sigillo patris nostri, quia
 sigillum proprium non habuimus, confirmavimus. Acta sunt hec*